

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Новокубанский комплексный центр реабилитации инвалидов"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат центра																						
6170001	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной реабилитации																						
6170002	Заведующий отделением социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6170003	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора учреждения

(должность)

(подпись)

Стоянова Н.Н.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделением социальной
реабилитации

(должность)

(подпись)

Казанцева Т.Г.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Степина А.А.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Специалист по социальной работе

(должность)

(подпись)

Михайлова А.И.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Шарабура А.В.

(Ф.И.О.)

07.06.2017

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Шишкин О.А.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Педагог дополнительного образования

(должность)

(подпись)

Кулаковский В.С.

(Ф.И.О.)

05.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Судницына С.В.

(Ф.И.О.)

03.04.2017

(дата)

АКТ

комиссии по проведению работ по специальной оценке условий труда

№ 2 от «30» декабря 2020г.

Комиссия в составе председателя директор учреждения Форостова Е.А.
заместитель председателя заместитель директора Казанцева Т.Г.
секретарь комиссии: специалист по кадрам Глотова Л.Р.
члены комиссии: заведующий отделением Нестеркова А.С.

На основании приказа ГКУ СО КК «Новокубанский КЦРИ» «О внесении изменений в штатное расписание» № 342 от «30» декабря 2020г.,

УСТАНОВИЛА

1. По ранее проведенной «05» июня 2017г. специальной оценке условий труда по карте спецоценки рабочего места № 6170001-3Э «заведующий хозяйством» установлен класс «1».

2. В связи с новым штатным расписанием, требуется переименование должности «заведующий хозяйством» на «заместитель директора по АХР»

3. Комиссия по проведению работ по специальной оценке условий труда в ГКУ СО КК «Новокубанский КЦРИ» просит предоставить основания для проведения внеплановой специальной оценки условий труда, указанные в статье 17 Закона РФ «О специальной оценке условий труда»:

Комиссия установила, что переименование должности не повлекло за собой организацию нового рабочего места, изменение технологического процесса, замену производственного оборудования, изменение состава применяемых материалов и (или) сырья, изменение применяемых средств индивидуальной и коллективной защиты. Также комиссия установила отсутствие мотивированных предложений самого работника и его представительного органа (при наличии) о проведении внеплановой специальной оценки условий труда.

В связи с вышеуказанным, комиссия:

РЕШИЛА

1. Оснований для проведения внеплановой специальной оценки условий труда, указанные в статье 17 Закона РФ «О специальной оценке условий труда» от 28.12.2013 г. № 426 на рабочем месте (№6170001-3Э) не выявлено.

2. Считать карту СОУТ № 6170001 наименование рабочего места «заведующий хозяйством» действительной для рабочего места «заместитель директора по АХР».

3. Настоящий акт утвердить директором учреждения.

Председатель комиссии



Е.А. Форостова

Заместитель председателя комиссии



Т.Г. Казанцева

Секретарь комиссии



Л.Р. Глотова

Члены комиссии



А.С. Нестеркова